
MAŁOPOLSKA UCZELNIA PAŃSTWOWA 

IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO  

W OŚWIĘCIMIU 

 

 

 

Zarządzenie nr 19/2022 

Rektora 

Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia wzoru umowy o wykonanie usługi edukacyjnej  

do stosowania w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), § 40 ust. 3 w związku z § 6 ust. 4 pkt. 6)  

Statutu Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu  

i na podstawie § 2 uchwały nr 61/2021 Senatu Małopolskiej Uczelni Państwowej 

im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu z dnia 29 września 2021 roku w sprawie: 

wyrażenia zgody na utworzenie czteroletniego niepublicznego Akademickiego Liceum 

Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się wzór umowy o wykonanie usługi edukacyjnej do stosowania w Akademickim 

Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

dr Sonia Grychtoł, prof. MUP 

 

 


